
1 

 

2025 年 1 月吉日 

お客様各位 

株式会社 ライテスト 

代表取締役 宮﨑祐樹 

 

 

営業所統合および名称変更のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社ではこのたび社内体制の見直しに伴い、2025 年 2 月 3 日より「名古屋営業所」

と「大阪営業所」を統合し、新たに「西日本営業所」として業務を開始する運びとなりまし

た。 

これに伴い「東京営業所」も名称を変更し、新たに「東日本営業所」として同日より新住

所にて業務を開始いたします。 

今後も皆様のご期待にお応え出来るよう社員一同より一層努めて参る所存ですので、引

き続き倍旧のご愛顧ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

1．名古屋営業所と大阪営業所の統合について 

統合開始日 2025 年 2 月 3 日（月） 

新名称  西日本営業所 

担当者     南部/⾧澤 

所在地  〒460-0002 愛知県名古屋市中区丸の内 3-5-33 名古屋有楽ビル 

連絡先  TEL：052-950-3682 FAX：052-950-3687 

営業所 E-mail lcwest@lightest.co.jp 

 

＜お願い＞ 

西日本営業所エリアのご注文およびお見積やお問い合わせにつきましては、 

上記「西日本営業所」の FAX または営業所メールアドレスへご連絡をお願いいたします。 



2 

 

 

2．東京営業所の移転と名称変更について 

業務開始日 2025 年 2 月 3 日（月） 

新名称  東日本営業所 

担当者     門間 

所在地  〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町 18-5 日本橋兜町ビル 

連絡先  TEL：03-3663-7679 FAX：03-3663-7697 

営業所 E-mail lceast@lightest.co.jp 

 

＜お願い＞ 

・東日本営業所エリアのお見積やお問い合わせにつきましては、上記「東日本営業所」の 

FAX または各担当者のメールアドレスへご連絡をお願いいたします。 

・東日本営業所エリアのご注文につきましては、下記「江東 DC」へ FAX または各担当者 

のメールアドレスへご連絡をお願いいたします。 

 

3．物流センターについて 

物流業務につきましては、これまで通り「江東 DC」にて行います。 

拠点名称 江東 DC 

所在地  〒135-0052 東京都江東区潮見 1-27-2 金山ビル 

連絡先  TEL：03-5617-5501 FAX：03-5617-5502 

業務時間 平日 AM 9：00 ～ PM 16：00 

 

 

このたびの変更によりお客様には多大なご不便やご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


